
ZARZĄDZENIE NR 182.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2021, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r, poz. 305),  oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół  na rok 2021 Nr 
XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku,  zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z  załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF32095-5D40-4469-B1B9-291CDE5A8918. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 182.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 21 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 321 000,00 131 221,70 452 221,70

01095 Pozostała działalność 0,00 131 221,70 131 221,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 131 221,70 131 221,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 675,00 -14 675,00 40 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 675,00 -14 675,00 40 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 675,00 -14 675,00 40 000,00

855 Rodzina 4 665 180,00 30,00 4 665 210,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 30,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 30,00 50,00

Razem: 18 319 314,00 116 576,70 18 435 890,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF32095-5D40-4469-B1B9-291CDE5A8918. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół  Nr 182.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 626,52 131 221,70 1 138 848,22

01095 Pozostała działalność 0,00 131 221,70 131 221,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136,80 136,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60 19,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 616,57 1 616,57

4430 Różne opłaty i składki 0,00 128 648,73 128 648,73

801 Oświata i wychowanie 4 668 430,22 0,00 4 668 430,22

80101 Szkoły podstawowe 3 121 505,00 -56 664,00 3 064 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 956 160,00 -43 066,00 1 913 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 700,00 -524,00 387 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 000,00 -74,00 56 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -13 000,00 137 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 413 050,00 13 000,00 426 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 13 000,00 15 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

68 985,00 43 664,00 112 649,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 162,00 43 066,00 94 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 589,00 524,00 16 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 234,00 74,00 2 308,00

851 Ochrona zdrowia 55 220,00 0,00 55 220,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 200,00 0,00 49 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 400,00 -3 000,00 32 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 3 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 220,00 0,00 5 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 989,00 -855,00 2 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511,00 -146,00 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 1 001,00 2 221,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 187 775,00 -14 675,00 173 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 175,00 -14 675,00 44 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF32095-5D40-4469-B1B9-291CDE5A8918. Podpisany Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 59 175,00 -14 675,00 44 500,00

855 Rodzina 4 890 010,25 30,00 4 890 040,25

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 30,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 30,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 176 265,46 0,00 6 176 265,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 529 696,00 0,00 529 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 115,74 -2 000,00 5 115,74

4300 Zakup usług pozostałych 458 000,00 2 000,00 460 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 600,00 1 000,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 803,00 1 000,00 1 803,00

90095 Pozostała działalność 134 270,00 -1 000,00 133 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -1 000,00 59 000,00

Razem: 23 831 698,08 116 576,70 23 948 274,78

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF32095-5D40-4469-B1B9-291CDE5A8918. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 182.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 131 221,70 131 221,70

01095 Pozostała działalność 0,00 131 221,70 131 221,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 131 221,70 131 221,70

855 Rodzina 4 584 020,00 30,00 4 584 050,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 30,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 30,00 50,00

Razem: 5 412 269,00 131 251,70 5 543 520,70

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF32095-5D40-4469-B1B9-291CDE5A8918. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 182.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 131 221,70 131 221,70

01095 Pozostała działalność 0,00 131 221,70 131 221,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 136,80 136,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 19,60 19,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 616,57 1 616,57

4430 Różne opłaty i składki 0,00 128 648,73 128 648,73

855 Rodzina 4 584 020,00 30,00 4 584 050,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 30,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 30,00 50,00

Razem: 5 412 269,00 131 251,70 5 543 520,70

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF32095-5D40-4469-B1B9-291CDE5A8918. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

